
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI230102122 vom 27.01.2023:
Externe Belegnr. TEL.:

1 65685 AL-KO AK 270, -2700 kg, Ø 50 mm 2 Stück 53,45 106,90
AL-KO Zugkugelkupplung AK 270, bis 2700 kg, 
Ø 50 mm, Lochabstand vertikal/horizontal
40/47-54 mm, Bohrungen 12 mm, Stützlast 120 
kg,mit Soft-Dock, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 3,71 kg

2 65682 AL-KO AK 161, -1600 kg, Ø 50 mm 1 Stück 47,90 47,90
AL-KO Zugkugelkupplung AK 161, bis 1600 kg, 
Ø 50 mm, Lochabstand vertikal/horizontal
40/47-54 mm, Bohrungen 12 mm, Stützlast 120 
kg,mit Soft-Dock, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  AT
Versandgewicht: 1,86 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA230001279
*** Ihre Belegnr.: TEL. GÖTZ

3 40414 Hubbegrenzer, elektrisch 1 Stück 36,90 36,90
Hubbegrenzer, elektrisch
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  FR
Versandgewicht: 0,08 kg

4 10149 MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, 10 Stück 6,30 63,00
MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, mit
langer 2-fach Tülle, Deckel oder Parkdose,
Schraubanschluss, Kunststoff
__________________________________________________
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
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Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhängerzentrum Götz 
Dominik Götz 



Lief. an Adresse
Anhängerzentrum Götz 
Dominik Götz 
0172/2621252
Schillerstr. 3
72513 Hettingen
Deutschland

Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Versandgewicht: 1,60 kg

5 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück
Summe Lieferung DI230102122 254,70

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 254,70
19% MwSt. 48,39
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 303,09

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 7,237

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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